Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 352 г. Челябинска» (МБДОУ «ДС № 352 г.Челябинска»)

454010, г. Челябинск, ул. Литовская, 8а, тел.(351) 256-18-80 Email: mdou352@mail.ru

ПРИКАЗ

29.03.2024 №^ / У  -  О

Об участии в межведомственной
профилактической акции
«За здоровый образ жизни»
в 2024 году

В соответствии с Приказом Комитета по делам образования города Челябинска от
29.03.2024 №898-у «Об участии в межведомственной профилактической акции «За
здоровый образ жизни» в 2024 году, в целях пропаганды здорового образа жизни
п р и к а з ы в а ю :

1. Принять участие в межведомственной профилактической акции «За здоровый
образ жизни» с 01.04 по 30.04. 2024 года.

2. Утвердить план проведения акции «За здоровый образ жизни» в МБДОУ
(Приложение 1).

3. Старшему воспитателю -  Зверевой С. А.:
- подготовить материалы о пропаганде здорового образа жизни;
- обеспечить размещение информации о проведении Акции на сайте МБДОУ;
-обобщить информацию об участии МБДОУ в акции и проведенных
мероприятиях;
- предоставить информацию в СП МКУ «ЦОДОО» по Ленинскому району в срок
до 24.04.2023 года.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя заведующего по BMP -
Корепанову Н. А.

И. В. Вельдяева

mailto:mdou352@mail.ru

		2024-04-03T10:12:27+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 352 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"